Spezifikation des Reglers für Brushlessmotoren
Vielen Dank für die Verwendung des Hobbyking Reglers (ESC) für bürstenlose
Motoren. Falsche Verwendung und Betrieb können Verletzungen und Schäden
verursachen. Wir empfehlen Kunden, die ORIGINAL-Anleitung sorgfältig lesen,
bevor Sie den Regler in Betrieb nehmen.
I. Haupteigenschaften des elektrischen Reglers für Brushlessmotoren
● leistungsstarker High-Performance-MCU-Prozessor. Es können abhängig vom
Einsatzzweck entsprechend ihrer festgelegten Anforderungen Einstellungen

(A)
burst
(V/A)
BEC-
Ausgang
BEC
Modus
Zellzahl
Lipo
Zellzahl
NiMh
Größe
(mm)
Gewicht
(g)
HK-10A 10A 12A 5V/1A UBEC 2–3 Lipo 5-9NC 21*35*7 12
HK-20A 20A 25A 5V/3A BEC 2–4 Lipo 5-12 NC 25*54*11 28
HK-30A 30A 40A 5V/3A BEC 2–4 Lipo 5-12 NC 25*54*11 28
HK-40A 40A 60A 5V/3A SBEC 2–4 Lipo 5-12 NC 25*70*12 48
HK-40A 40A 60A 5.5V/4A SBEC 2–6 Lipo 5-18NC 30*45*17 37
HK-50A 50A 80A 5.5V/4A SBEC 2–4 Lipo 5-12 NC 35*71*17 68
HK-50A 50A 80A 5.5V/4A SBEC 2–6 Lipo 5-18 NC 35*71*17 68
HK-60A 60A 80A 5.5V/4A SBEC 2–4 Lipo 5-12 NC 32*70*17 70
HK-60A 60A 80A 5.5V/4A SBEC 2–6 Lipo 5–18 NC 35*71*17 70
HK-70A 70A 100A 5.5V/4A SBEC 2–6 Lipo 5–18 NC 32*70*17 74
HK-80A 80A 100A 5.5V/4A SBEC 2–6 Lipo 5–18 NC 32*67*23 90
HK-90A 90A 120A 5.5V/4A SBEC 2–6 Lipo 5–18 NC 35*66*22 95
HK-100A 100A 140A 5.5V/4A SBEC 2–6 Lipo 5–18 NC 35*71*22 95
HK-100A
OPTO 100A 140A keine keine 2–6 Lipo 5–18 NC 35*71*22 87
HK-110A 110A 150A 5.5V/4A SBEC 2–6 Lipo 5–18 NC 35*71*22 95
HK-110A
OPTO 110A 150A keine keine 2–6 Lipo 5–18 NC 35*71*22 87
HK-120A 120A 150A 5.5V/4A SBEC 2–6 Lipo 5–18 NC 35*71*22 8
HK-120A
OPTO 120A 150A keine keine 2–6 Lipo 5–18 NC 35*71*22 90
Hinweis:
1) ESC mit SBEC: Stromversorgung der Servos mit 5,5V. Die Strombelastung zur